
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE

Nr _______ Prot Tepelene me, 22.05.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA TEPELENE _

Adresa Sheshi “Lord Bajron” Tepelene

E-mail bashkia.tepelene@yahoo.com

Faqja e Internetit www.tepelena.gov.al

Personi pergjegjes Julinda Karteri email karterijulinda @yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: _Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_“Rivitalizim i qendrave te fshatrave

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-23143-05-22-2019

5. Fondi limit 3.333.333(tremilione e treqind tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke
pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30( tridhjetë ) dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 11
30

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 11 30

Kryetari i Autoritetit Kontraktator

Termet PEÇI

mailto:bashkia.tepelene@yahoo.com
http://www.tepelena.gov.al

